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Avtal gällande IT-plattform för hanteringen av 
återanvändning av möbler för Stocket Återbruk 
- Ingående av avtal med vinnande leverantör 

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 
1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att delegera till 

förvaltningschefen, eller den hon sätter i sitt ställe, att  
 teckna avtal gällande IT-plattform för hanteringen av 

återanvändning av möbler för Stocket Återbruk 
 besluta om förlängning av avtalet 
 besluta om partsbyte samt underteckna avtal om 

partsbyte 
 besluta om att vid behov göra justeringar i avtalade 

tjänster och eller i avtal och eller i ersättningsmodell som 
bedöms nödvändiga utifrån affärsmässiga grunder 

 besluta om påföljder vid avvikelse från avtalet inklusive 
uppsägning eller hävning.  

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att justera paragrafen 
omedelbart. 

Sammanfattning 
Arbetsmarknadsförvaltningen har genomfört en upphandling av ett 
nytt IT-system för hanteringen av återbruk av möbler till 
verksamheten Stocket Återbruk. Avtalet har en avtalstid på upp till 
åtta (8) år med alla förlängningsoptioner, samt ett kontraktsvärde på 
cirka sex (6) miljoner kronor.  
 
Förvaltningen föreslår att förvaltningschefen ges i uppdrag att ingå 
avtal med vinnande leverantör och under avtalstiden vid behov 
kunna fatta beslut om ändring av avtalad tjänst och eller avtalet 
utifrån affärsmässiga grunder. 

Bakgrund 
Arbetsmarknadsförvaltningen har genomfört en upphandling på 
Adda Inköpscentrals ramavtal för ”Möbler återbruk inklusive 
tillhörande tjänster 2021”, delområde D: IT-plattform. Stockholms 
stad har anslutit sig till avtalet och är därmed avropsberättigade. 

Handläggare
Henrik Stenberg
Telefon: 0850835737

Till
Arbetsmarknadsnämnden den 
15 november 2022

Ärende 9

Arbetsmarknadsförvaltningen
Jobbtorg Stockholm, VO Jobbstart 
Enheten för inköp och juridik

Tjänsteutlåtande
Dnr AMF 2022/815
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Avtal gällande IT-plattform för hanteringen 
av återanvändning 
av möbler för Stocket Återbruk 
 

Ärendet 
Arbetsmarknadsnämnden har delegerat möjligheten till 
förvaltningschefen att ingå avtal som löper som längst under fyra 
(4) och till ett värde på upp till fem (5) miljoner kronor.  
 
Det aktuella avtalet löper på upp till åtta (8) år om samtliga 
förlängningsoptioner används. Kontraktsvärdet för hela avtalstiden 
bedöms uppgå till 5,7 – 6 miljoner kronor.   

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom ekonomistaben, enheten för inköp och 
juridik, i samråd Jobbtorg Stockholm, enheten VO Jobbstart, vid 
arbetsmarknadsförvaltningen.  

Arbetsmarknadsförvaltningens synpunkter och förslag 
Arbetsmarknadsförvaltningen har genomfört en upphandling av IT-
system för hanteringen av återanvändning av möbler till 
verksamheten Stocket Återbruk. Det befintliga systemet behöver 
ersättas med ett nytt system. Upphandlingen vanns av leverantörens 
place2place AB. Företaget är upphandlad leverantör av Adda 
Inköpscentral för att tillhandahålla IT-system för kommuners 
cirkulära hantering av möbler, återbruk, inom sina organisationer. 
Förvaltningens upphandling är en kvalitetsupphandling där det 
vinnande anbudet uppvisar det bästa förhållandet mellan pris och 
kvalitet. 
 
Arbetsmarknadsnämndens delegationsordning föreskriver att 
förvaltningschef kan ingå avtal med en avtalstid på upp till fyra (4) 
år och med ett kontraktsvärde på upp till fem miljoner kronor för 
dessa fyra år (punkt 2.13 a, version 220622). Det aktuella avtalet 
löper på upp till åtta (8) år om alla förlängningsoptioner används 
och har ett kontraktsvärde på ca 5,7 – 6 miljoner kronor.  
 
Förvaltningen föreslår att nämnden delegerar till 
förvaltningschefen, eller den hon sätter i sitt ställe, att teckna avtal 
med vinnande leverantör i upphandlingen, vid behov besluta om 
ändring i avtalad tjänst utifrån affärsmässiga grunder, besluta om 
förlängning av avtal, samt besluta om påföljd vid avvikelse från 
avtalet. 
 
Karina Uddén  Fredrik Bister 
Arbetsmarknadsdirektör  Ekonomichef 
Arbetsmarknadsförvaltningen  Arbetsmarknadsförvaltningen 
 

Bilaga 
1. Upphandlingsrapport med tilldelningsbeslut, 2022-09-22
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